
    Nº 1952, sexta-feira, 29 de abril de 2022
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0012739404/2022 - SEGOV.UAD

 

 

Joinville, 29 de abril de 2022.

Aditivo: 23/2021-C.

Contrato: 23/2021.

Contratada: REI DOS REIS COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e acessórios de áudio e vídeo
para a Câmara de Vereadores de Joinville.

Relação de sócios: Rangel Bremen e Geison Alexandre Lopes

Motivo do Termo Aditivo: Prorrogação da vigência contratual de 30 de abril de 2022 à 31 de
agosto de 2022 e alteração do modelo do item 23.

Data: 29/04/2022.

Valor total do contrato: R$ 52.836,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta e seis reais).

Valor do aditivo: sem alteração de valor

Base Legal: art. 57, §1°, V e art. 65, I, ‘a’, da Lei nº 8.666/93.

 

MAURÍCIO FERNANDO PEIXER

Presidente da Câmara de Vereadores de Joinville

 

O documento original assinado encontra-se disponível para consulta na sede da unidade
demandante dessa publicação, conforme art. 10, § 2º, da Instrução Normativa Conjunta SEI

1 de 2

Nº 1952, sexta-feira, 29 de abril de 2022



demandante dessa publicação, conforme art. 10, § 2º, da Instrução Normativa Conjunta SEI
07/2014, instituída pelo Decreto Nº 22.752 de 11 de julho de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Maurício Fernando Peixer,
Usuário Externo, em 29/04/2022, às 18:34, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0012739404 e o
código CRC 9AA7D9BA.

2 de 2

Nº 1952, sexta-feira, 29 de abril de 2022


